legii soriem confirmauuis et corrohoramus Ecclosiae

tua>, tibi . tuisfiuo successoribus , oninia prajdia

culta vol incultu, nec non oinnia qua^ cl pro redem-

ptiono aninmrum suarum ab Imporatoribus, maxi-

nicque a Christlanissimo et serenissinio filio nostro

dilcctissimo ac sanctissimo Imperutore Heinrico

oblala sunt, sive in Comilatibus se*i ubicumque
fuiMiuf, ncc non omnia quu a Rcglbus. Duoibus,

Comitibus, magnisqueparvisque personisjam dictae

Ecclesise oblata sunt. Similique modo confirmamus

ea omnia Ioca, quse tu ipse pro redemptione animae

tuae et parentum tuorum jarn didae tuae sponsae de

propriis hereditatibus contulisti : nec non ea, quae

ab aliquibus commulata snnt. Statuentcs Apostolica

censura vub anathematls interdic)'on«, ut nulll un-

quam magnaj parvaeque persona; liceat contra hoc

nostruin Apostolicuin privileglum insurg<»re vel con-

trairo. Si quis aulem, quod non optamus, temerario

au-^u contra hujus nostra; Apnstollcce prafceptionls

seriem, pie a nobls proinulgatam. venire agereve

tentJivcrit ; sciat se Domini nostri et Aposlolorum

principis Pctri anithemaiis vinculo innodatiim, et

cum diabolo et ejus atroL-issimis pompis, atque cum

Juda traditore Dominl nostri Jesu Christi in u)ter-

num igne creiiiandum, simulque et in voracine tar-

tareoquechaosdemersuscumimpiisdeiiciat. Qui vero

pio intuitu. custod'?s et observatores hujus nostrte

salutifer.oprrt^c-^ptionis cxtiterint, benedi-itionis gra-

tiam cuilestc^que retribuiiones ac letcrna gaudia,

ab ipso judico Domino Den nostro, conseqiii merean-

tur. Scriptuin por muius Keiiedicti Notarii et Scri-

niarii sanctaj Rtmanai Kcclosife, in mense Martio,

Indictione xii, Anno DominicfB Incarn. mxiv.

25 Cuin autein Episeopus. inibi cum Rcge ali-

qiianidiu moratus, d(s lue gravissimre morlalitjitis,

qua; immanissime excrcitum depojjulabatur, moestus

esset; accessit ud eum quidam Komanorum, con-

silinns ei, ut pro suorum incoluinitate aliquaiu so

venerationcm in t^rra sua facturuin S. k Alexi vo-

vcref. Qui ilico, sublatis ad ccelum manibus et ocu-

lis. se monasterium honori et amori ojus congruum
facturiim, si quis prccibus suorum incolumitatem a

Deo fibtineret, sinceritcr vovit. Et se ejus meritis a

Deo exaudituiii, siiorum omnium jumentorum et

honiinum incohimitatis rccepfion^ et conservutione

veracitcr probavif. Novus autein Imperator, omnia
qiia^ volebat a l)omno Apostolico impetrans, conso-

latir»ne ejus ef benedictione in Domino conforfatus,

Alpes Peniiiiias trinsccndit. etPapiain rediens san-